
   АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

   02.09.2022                                   г. Моршанск                                         № 665 

   

О внесении дополнения в приложение к постановлению от 24.11.2017 № 879 
«О формировании перечня земельных участков, предназначенных для 
бесплатного предоставления в собственность гражданам»  
 

 

 

В соответствии с п. 4 ст. 7.1 Закона Тамбовской области от 05.12.2007  

№ 316-З  «О регулировании земельных отношений в Тамбовской области», 

администрация Моршанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Дополнить перечень земельных участков предназначенных для 

бесплатного предоставления в собственность гражданам, ранее 

утвержденный постановлением района от 24.11.2017 № 879 «О 

формировании перечня земельных участков, предназначенных для 

бесплатного предоставления в собственность гражданам», согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

 2. Отделу организационной и кадровой работы администрации района 

(Ивашина) обеспечить опубликование настоящего постановления в 

печатном средстве массовой информации газете «Согласие», размещение на 

сайте сетевого издания «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru) и на официальном 

сайте администрации Моршанского района (www.rmorshansk.ru). 

 

 
 
 

Глава района                               П.М. Фетискин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 О.С.Монахова 
 8(47533)4-49-58 

http://www.top68.ru/
http://www.rmorshansk.ru/


 

                                                                                     

                                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ         

                                                          к постановлению администрации района 

                                                                             от    02.09.2022                №    665                 

 

 

     Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного     

предоставления в собственность гражданам 
 

 

- Земельный участок с кадастровым номером 68:09:4901011:181, общей 

площадью 1344 кв.м, расположенный по адресу: Тамбовская область, 

муниципальный район Моршанский, сельское поселение Устьинский 

сельсовет, поселок Устьинский, ул.Угольная, земельный участок 16, 

категория земель: земли населенных пунктов, разрешённое использование: 

для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный 

участок); 

- земельный участок с кадастровым номером 68:09:1301003:267 общей 

площадью 5000 кв.м, расположенный по адресу: Российская Федерация, 

Тамбовская область, Моршанский район, с.Новотомниково, ул.Садовая, 

категория земель: земли населенных пунктов, разрешённое использование: 

для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный 

участок); 

- земельный участок с кадастровым номером 68:09:1002004:663 общей 

площадью 2644 кв.м, расположенный по адресу: Российская Федерация, 

Тамбовская область, район Моршанский, село Сокольники, улица Рабочая, 

категория земель: земли населенных пунктов, разрешённое использование: 

для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный 

участок); 

- земельный участок с кадастровым номером 68:09:4901012:1180 общей 

площадью 1320 кв.м, расположенный по адресу: Российская Федерация, 

Тамбовская область, Моршанский муниципальный район, сельское 

поселение Устьинский сельсовет, поселок Устьинский, улица Березовая, 

земельный участок № 1, категория земель: земли населенных пунктов, 

разрешённое использование: для ведения личного подсобного хозяйства 

(приусадебный земельный участок); 

 

 
 

Глава района П.М.Фетискин 


